2

СОВЕТ

Нарымского сельского поселения

Парабельского района

Томской области

РЕШЕНИЕ

12.12.2022

                                                     №26
Об отмене решения Совета от 24.04.2017 №191 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования «Нарымское сельское поселение»
В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 6 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора)и муниципального контроля»,
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета от 24.04.2017 №191 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования «Нарымское сельское поселение».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Нарымского сельского поселения, а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Нарымское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет http:// narimskoe.ru.
3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета Нарымского сельского поселения.

Председатель Совета поселения                                                                        О.Н. Желонкина

Глава поселения                                                                                               С.В. Абдрашитова